EST.*.Do DE RoNPÔrum.

PODER LflGI§LATTVO MUruICIPAL

cÀnn*R* M{.}NIcIPAL DE P&E§IDENTE nnÉutct

PORTARIA N9. OO3 /GAB/PRES/CM /?OLB.

,.q.*.t*ARÀ rytllttl*ttrAL ÊF ,i \ln .rrrF\r\fi\ [wLJt?lÇtraAl. flli Fnaçslu,fit* ârtÉtIícl - n§

O Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vereador fosé Antônio de Souza, no uso

de suas atribuições legais, conferidas

por Lei e etc. ...
J\*üemortff d€ trilpúuürr

Considerando o Ofício n' 04L/GAB/PMPM/2078.

RESOLVE:

Art. 1" Ceder, pelo período de 0 L.02.2018 à 0L.02.2019, com ônus

para este poder Legislativo, a Servidora Márcia Regina Gonçalves, brasileira, casada,

portadora da cédula de identidade sob o RG No 642.208 - SSP/RO, CPF no 72L.347.632-72,

residente e domiciliada na Rua Castelo Branco, 2702, Bairro Centro, Presidente Médici/RO,

do Cargo de Auxiliar Administrativo.

Art. 2s Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam as disposições em contrario.

Publique - se.

Presidente Médici/RO, 30 de faneiro de 2018.

Vereador

€nrs

Portaria: 004,'i"'' r
"

nicipalPresiden

c*^ylAAÍ;y @/r? .

li.K, Adm. do Legisk'i'':"